
Belegungsplan Hallenbad Bottmingen Saison 2023/2024 Stand August 2023 Saison: 1.9.2023 - 31.5.2024

Schulen Öffentlichkeit Senioren- und Gesundheitsschwimmen Vereine/Kurse keine Belegung/geschlossen Reinigung

00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45

1
2
3
4

00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45

1
2
3
4

00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45

1
2
3
4

00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45

1
2
3
4

00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45

1
2
3
4

00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45

1
2
3
4

00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45

1
2
3
4

Schwimmverein beider 

Basel

11 12 20

Kindergärten

Reserve 

Schule

Primar-

Schule

Primar-

Schule

1913 14 15 16 17 18

13 14 15

Seniorenschwimmen

Pro Senectute Rheuma

21128 9 10 11 1716

Dintefisch

6 7 8 9

15 16 18 19 20 2117

2110

ISB
Aquadvent

ures 

216 7 8 9 10 17 18 19 201611 12 13 14 15

15 16 1714

11 12 13 14 15 166 7 8 9 10 19 20 2118

SBO

S
o

n
n

ta
g

M
o

n
ta

g
D

ie
n

s
ta

g
M

it
tw

o
c
h

17

12

8 9 10 11 12 13 14

Primarschule

6 7

17 18 19 20 21

D
o

n
n

e
r
s
ta

g
F
r
e
it

a
g

S
a
m

s
ta

g

11 12 13 14 15 16

6 7 8 20

20

Kanuschule Basel 

/ Sportclub 

Novartis

Freediving 

Nordwestschweiz

SBO

SBO

Polasek 

Aquafit 

Polasek 

Aquafit 

SBO

6

6 7 8 9 10

2118 19

Spielnachmittag

Primarschule

7

9 10 11

ISB

18 19

Aquadvent

ures

Polasek 

Aquafit 
SBO

Primarschule

13


